Rezi Község Önkormányzata Képviselő testülete a Karmacsi 

Közös Önkormányzati Hivatal együttműködési megállapodásában 

foglaltakon túl a Karmacsi Közös Önkormányzati Hivatal 

Karmacsi székhely működéséhez a normatív támogatás 

felhasználásából további 3 550 017.- Ft azaz hárommillió-

ötszázötvenezertizenhét forintot biztosít. 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: Cserép Gábor polgármester 

4. Napirend: Cserép Gábor jubileumi jutalma 

Előadó:  Vargáné dr. Pados Szilvia aljegyző 

Cserép Gábor polgármester: Az előterjesztést a Képviselő-testület írásban megkapta.

[...]

éves közszolgálati jogviszonyban töltött idő 

elismeréséül – a közszollati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 150. §. (3) bekezdése és a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 78. § (1) (2) bekezdése alapján  

három havi illetményének megfelelő 

1.950.000,- Ft azaz egymillió-kilencszázötvenezer forint jubileumi 

jutalmat állapít meg. 

A polgármester 1986. március 17. napjától áll foglalkoztatási 

jogviszonyban, és 2024. január 05. napjával 30. év időtartamú 

közszolgálati jogviszonyra tett szert így jogosult lett a 30. éves  

jubileumi jutalomra.